
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 516146
Stavba: LC Bludovská

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 31.08.2021

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Uchazeč: IČ: 29016037
Stavitelství - Mutl, s.r.o. DIČ: CZ29016037

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

iCena s DPH

Základ daně 
10 146,00 

0,00

CZK

10 146,00

Výše daně 
2 130,66 

0,00

12 276,66

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis:

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

516146

LC Bludovská

Lesy České republiky, s.p.
Stavitelství - Mutl, s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

31.08,2021

Kód Popis Cena bez DPH |CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 10 146,00 12 276,66

516146 LC K Řeplícim 10 146,00 12 276,66

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

LC Bludovská

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 31.08.2021

Zadavatel: IČ: 42196451

Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Uchazeč: IČ: 29016037

Stavitelství - Mutl, s.r.o. DIČ: CZ29016037

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 10 146,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 10 146,00 21,00% 2 130,66

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 12 276,66

Projektant Zpracovatel

Daíuma podpjs: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
LC Bludovská

Místo: Datum: 31.08.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:

Uchazeč: Stavitelství - Mutl, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

Zpracovatel: 

Cena celkem [CZK]

10 146,00

10 146,00

1 - Zemni práce 0,00

4 - Vodorovné konstrukce 0,00

5 - Komunikace pozemní 10 146,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

998 - Přesun hmot 0,00

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
LC Bludovská

Místo: Datum: 31.08.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:

Uchazeč: Stavitelství - Mutl, s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem fCZKj

Náklady soupisu celkem 10 146,00

D HSV Práce a dodávky HSV 10 146,00

D 1 Zemní práce 0,00

6 K 113108441
Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění bez živičného 
poiiva

m2
3 138,30o!

i
0,00

PP
Rozrytí vrstvy krytu nebo podkladu z kameniva bez zhutnění, bez 
vyrovnáni rozrytého materiálu, pro jakékoliv tloušťky bez živičného pojivá

P
Poznámka k položce:
951 bm x 3,3 m siře LC

9 K 122201101
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 
obiem do 100 m3

m3 19,100 0,00

PP

P

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na
vzdálenost do 3 ni nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině 
tř. 3 do 100 m3
Poznámka k položce:
odkopávky oro drénv + zářez oro zpevněni LC

13 K 171201101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 287,920 0,00

PP

P

Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s 
hrubým urovnáním nezhutněných z jakýchkoliv hornin
Poznámka k položce: 
odkopávky 19,1 m3
odslrěněnl organického materiálu z povrchu LC 149,3 m3 
krajnice 119,5 m3

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

11 K 462511111 Zához prostoru z lomového kamene m3 12,800 j 0,00
PP

P

Zához prostoru z lomového kamene
Poznámka k položce:
2 drány 8 x 1 x 0,8 m

D 5 Komunikace pozemní 10 146,00
"

7 K 566301111
Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s 
doplněním kameniva drceného do 0,06 m3/m2

m2
j

3 138,300 j
|

0,00

PP

P

Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový 
kryt s vyrovnáním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a 
zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a 
zhutněním, v množství přes 0.04 do 0,06 m3/m2
Poznámka k položce: 
materiál ŠD 
plocha dle rozryli

8 K 572211111
Vyspravení výtluků na krajnících a komunikacích 
kamenivem hrubým drceným

m3 11,400 890,00 10 146,00

PP
Vyspraveni výtluků a propadlých míst na krajnicích a komunikacích s 
rozprostřením a zhutněním kamenivem hrubým drceným
Poznámka k položce: 
doplněni prosedlých koleji:
ŠDa 0-32 nebo 0-63 mm - 160,2 m3 

P ŠD 0-125 mm - 18,6 m3
HDK 63-125 mm-44m3 
doplnění drobných výtluků:
ŠDa 0-32 mm - 39 ni3

p 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

5 K 938902112
Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem
obiem nánosu do 0,3 m3/m

m j 24,000 0,00

PP

Profilace a čištění příkopů komunikaci příkopovým rypadlem s 
odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s úpravou dna a svahů 
do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s 
přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo 
zpevněných objemu nánosu pres 0,15 do 0,30 m3/m

P
Poznámka k položce:
pročištěni u příčných TP na vtoku a výtoku, á 3m2

2 K 938902151
Čistění příkopů strojně příkopovou frézou š dna do 400 
mm

i
m 1 995,000 0,00

PP

Čištěni příkopů komunikací s odstraněním travnatého porostu nebo
nánosu s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na 
hromady na vzdálenost do 20 m strojně příkopovou frézou při šířce dna
do 400 mm

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKj Cena celkem [CZK]

4 K 938902412 Čištěni propustků strojně tlakovou vodou D do 1000
mm při tt nánosu do 25% DN m 29,000 0,00

pp
Čištěni propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s
naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na 
vzdálenost do 20 m strojně Hákovou vodou llouštky nánosu do 25% 
průměru propustku ořeš 500 do 1000 mm

3 K 938902441 Čištění propustků strojně tlakovou vodou D do 500 mm
při ti nánosu přes 75% DN m 6,000 0,00

PP

Čištěni propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s
naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na 
vzdálenost do 20 m strojně tlakovou vodou tfouštky nánosu přes 75% 
průměru propustku do 500 mm

1 K 938909611 Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm m2 2 688,200j 0,00

PP

čišténí povrchu cesty a krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř. 
zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na 
hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek, ale bez složeni průměrné tloušťky do 100 mm

P

Poznámka k položce:
očištěni krajnic - pmménna šířka nánosů 0,4m; 1195,2 m?. 
očištěni nánosů z povrchu LC 1493 m2

D 998 Přesun hmot 0,00

12 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

I
l | 727,628

|
0,00

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monodickým 
PP betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky

objektu

Strana 6 z 6



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 516148
Stavba: LC Bohdanečská - II. úsek

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 3.12.2020

Zadavatel: lč: 42108451
Lesy České republiky, s,p. DIČ: CZ42196461

Uchazeč: lč: 29016037
Stavitelství - Mutl, s.r.o. DIČ: CZ29016037

Prolektant: lč:
DIČ:

Zpracovatel: lč:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 800,00

DPH základní 
snížená

Sazba daně 
21,00%
15,00%

Základ daně
800,00

0,00

Výše daně 
168,00 

0,00

Cena s DPH V CZK 968, Ooj

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: ______________________ Razítko Datumj podpis; Razítko

Óblednavatel Uchazeč

Datum a podpisy

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 516148

Stavba: LC Bohdanečská - II. úsek

Místo: Datum:
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: Stavitelství - Mull, s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis

3.12.2020 

Cena bez DPH (CZK) Cena s DPH {CZIq

Náklady z rozpočtů
516148 LC Bohdanečská - II. úsek

800,00 968,00

800,00 968,00

Slrana2z2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

LC Bohdanečská - II. úsek

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 3.12.2020

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Uchazeč: IČ: 29016037
Stavitelství - Mutl, s.r.o. DIČ: CZ29016037

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 800,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 800,00 21,00% 168,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 968,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: _ Razítko _______Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

LC Bohdanečská - II. úsek
Místo: Datum:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:

Uchazeč: Stavitelství - Mutl, s.r.o. Zpracovatel:

3,12,2020

Kód dílu - Popis Cena celkem (CZKj

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemni práce

4 - Vodorovné konstrukce

800,00

800,00
0,00

0,00

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

800,00

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

LC Bohdanečská - II. úsek
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

' PČ Typ

Datum: 3.12.2020

Lesy České republiky, s.p. 

Stavitelství - Mutl, s.r.o.

Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

d HSV 

D 1

1 . K (113108441

PP

9 : l< 1122201101
....i....j...............

pp

10! !<• i 171201101

Práce a dodávky HSV

Zemní práce_______
Rozryti krytu z kameniva bez zhutněni bez živičného 
pojivá........ ............. ...........
Rozryti vrstvy krytu nebo podkladu z kameniva bez zhutnění, bez 
vyrovnáni rozrytého materiálu, pro jakékoliv tloušlky bez živičného pojivá

iodkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tí. 3 
j objem do 100 m3_________
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině
tř. 3 do 100 m3
Poznámka k položce:
kamenné cirény 4,8 m3
pfithehy i m3___  ______ ___  .

i Uloženi sypaniny do násypů nezhutněných

Projektant:
Zpracovatel:

Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK]

800,00

800,00

0,00

m2

m3 i

199,500! 0,00:

6,800; 0,00:

m3 229,500; 0,00!

PP

D 4
11 : K 1462511111

pp ......

D 5 •

, 2 K 1666301111

PP

' 12; K {572211111

pp

D 9____

. 13 . K !938902112
.............

pp

4 j l< (938902151

pp

5 : l< j 938902411

PP

i 7 : K i 938902422

Uloženi sypaniny do násypů s rozproslřenim sypaniny ve vrstvách a s
hrubým urovnáním nezhutněných z jakýchkoliv hornin
Poznámka k položce:
krajnice + nájezdy do 0,1 in' 162,9 m3
nájezdy do 0,2 m - 65,6 m3
průlehy 1m3

Vodorovné konstrukce
i Hához prostoru z lomového kamene ;
Žóhoz prosloru z lomového kamene

Komunikace pozemní___
j Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s 
(doplněním kameniva drceného do 0,06 m3/m2 !
Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový 
kryt s vyrovnáním profilu v příčném l podélném směru, s vlhčenfm a 
zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho rozproslřenim a
zhutněním, v množství přes 0,04 do 0,06 m3/m2___________
/Vyspravení výtluků na krajnících a komunikacích 
{kamenivem hrubým drceným______________________ \
Vyspraveni výtluků a propadlých míst na krajnicích a komunikacích s 
rozprostřením a zhutněním kamenivem hrubým drceným

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
čiětěnl příkopů komunikaci příkopovým rypadlem' ' "•

{objem nánosu do 0,3 m3/m
Profilace a čištění příkopů komunikaci příkopovým rypadlem s 
odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s úpravou dna a svahů 
do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s 
přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo 
zpevněných objemu nánosu přes 0,15 do 0,30 m3/m

Poznámka k položce:
náíok a vftoft příčných TP _____________________
[Čistění příkopů strojně příkopovou frézou 6 dna do 40Ó '

Jmni____ ____________________________ _____ j
Čištění příkopů komunikací s odstraněním travnatého porostu nebo ’ 
nánosu s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na 
hromady na vzdálenost do 20 m strojně příkopovou frézou při Šířce dna

.,.dp,4p0.mm________ ___________________ __________ ________
Čištěni propustků strojně tlakovou vodou Ď do 500 mm ' 
;při tl nánosu do 25% DN___ ____ _______ (
Člšíénl propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s 
naložením na dopravní prostfedek nebo s přemístěním na hromady na 
vzdálenost do 20 m slro|né tlakovou vodou tloušlky nánosu do 25%
průměru propustku do 500 mm__________________________________
(Čištěni propustků strojně tlakovou vodou D do 100Ó ;
Imm při II nánosu do 50% DN

m3

m2

m3

4,800

199,500:
.........  i.

100,475!

10,000(

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00'

80,00

800,00

800,00!

1 347,000!

10,000!

m

pp

i 6 i K [938902431

Člálěnl propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s 
naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na 
vzdálenost do 20 m strojně tlakovou vodou tloušlky nánosu přes 25 do 
50%průměru p/opustkupřes_500do IQppmm_____________________
'Čištění propustků strojně tlakovou vodou D do 500 mm ' 
jpři II nánosu do 75% DN ___ ____:

11,000!

11,000!

0,00;

0,00;

0,00!

0,001

Slrana 3 z 4



j PČ Typ Kód

pp

I 3 ! K ; 938909611

PP

p

| 8 j K :938909612

PP

P

Popis

ÓlšTěnt propustků s odstraněním travnatého poroslu nebo nánosu, s 
naložením na dopravní proslředek nebo s přemístěním na hromady na 
vzdálenost do 20 m strojně tlakovou vodou tloušťky nánosu přes 50 do 
75% prurně fupropustku dp^.00 mm............... ..............

jOdstraněn! nánosu na krajnicích ti do 100 mm
Čistění krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř. zaježděného) 
naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na 
vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez 
složení průměrné tloušťky do 100 mm 
Poznámka k položce; 
krajnice 1210 m2
nájezdy + LC 4l9m2 _________________________

^Odstranění nánosu na krajnicích tl do 200 mm
ÓTšténl krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř, za[ežděného)
naneseného vlivem silničního provozu, s p/emislěnim na hromad/ na
vzdálenosl do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez
složeni průměrné lloušlkv ofes 100 do 200 mm
Poznámka k položce:
nájezd P km 0,6* skládka v km 1,5-1,662

MJ Množství J.cena [CZK]

m2 ; 1 629,000'

m2 ; 328,000-

Cena celkem [CZK]

0,00'

0,00.

Strana 4 z 4




